様式1-①
新規・更新・変更（　　　　　　）

	登録番号

団体借出申込書
八尾市立（　　　）図書館長　宛

　　　八尾市立図書館団体貸出要項に基づき、次のとおり申請いたします。
（太枠の中のみご記入ください。）
	申込年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	学校園名

	学年／組
 学校図書館

	住所

	電話
	ＦＡＸ

	担当者
（担任名）

・必ず、公印を押印してください。
・学年・学級・学校図書館単位で、貸出できます。いずれかお選びください。（予約の希望がある場合は、学校図書館で申し込んでください。）

	受付
	発行年月日
	備考

就学前施設・学校（学年・組・図書館）
[bookmark: OLE_LINK1]